
město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
„V 00524 – výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a 

kalkulace nákladů vč. inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ 
 

 
 

 

Příloha č. 1 

K R Y C Í    L I S T    N A B Í D K Y 
 

Zadavatel: město Bučovice 

Sídlo: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ: 00291676 

Předmět zakázky: 

„V 00524 – výběr zpracovatele projektové 
dokumentace pro územní řízení a kalkulace 
nákladů vč. inženýrské činnosti – Areál UP 

Bučovice“ 

 

Účastník 

Obchodní firma nebo název 
 
 

Sídlo 
 
 

Právní forma  

IČO:  

DIČ: 
 

Kontaktní e-mailová adresa účastníka 
 

Jméno a příjmení statut. orgánu nebo jeho 
členů případně jiné fyzické osoby oprávněné 
jednat jménem účastníka 

 

 

Hodnotící kritéria 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH …………………….,- Kč 

DPH …………………….,- Kč 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH …………………….,- Kč 

Zkušenost hlavního projektanta, který se má 
přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

…… - počet referenčních projektů 

 
Tímto čestně prohlašuji (prohlašujeme), že:  

 plně přijímám(e) podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách, splňujeme 
veškeré požadované kvalifikační požadavky a další podmínky účasti v zadávacím řízení a 
jsem vázán (jsme vázáni) touto nabídkou. 

 účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci, není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 
% účasti společníka v obchodní společnosti. 

V …………………… dne ……………………… 
 ..………………………………………… 
Razítko a podpis osoby nebo osob 
 oprávněných jednat za účastníka 



město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
„V 00524 – výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a 

kalkulace nákladů vč. inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ 
 

 
 

 

Příloha č. 2 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění základní způsobilosti 

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník zakázky  
„V 00524 – výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a kalkulace nákladů 
vč. inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ splňuje základní způsobilost, neboť není 
dodavatelem, který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin (viz níže) uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží: 

a. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, 

b. trestný čin obchodování s lidmi, 

c. tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d.  tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e.  trestné činy obecně nebezpečné, 

f. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

g. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 

3. úplatkářství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

V …………………… dne ………………… 

                  …………………………………………… 

Razítko a podpis osoby oprávněné 

jednat za účastníka 

 



město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
„V 00524 – výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a 

kalkulace nákladů vč. inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ 
 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění profesní způsobilosti 

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník zakázky „V 00524 – 

výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a kalkulace nákladů vč. 

inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 

písm. a) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, požadovanou 

zadavatelem a před případným podpisem smlouvy se zadavatelem předložím originál, nebo 

ověřenou kopii uvedených dokumentů: 

a) dle § 77 odst. 1 – dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,  

b) dle § 77 odst. 2 písm. a) – doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

Dodavatel musí předložit doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci k 

 Projektová činnost ve výstavbě  

 

 

V …………………… dne ………………… 

 

                  …………………………………………… 

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
„V 00524 – výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a 

kalkulace nákladů vč. inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ 
 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění technické kvalifikace  

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník zakázky „V 00524 – 

výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a kalkulace nákladů vč. 

inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a předkládá seznam 

významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci, neboť v posledních třech letech provedl 

alespoň 2 služby obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. spočívající ve zhotovení 

projektové dokumentace pro územní řízení nebo projektové dokumentace pro stavební povolení či 

projektové dokumentace pro provedení stavby. Ve všech případech se musí jednat o projektovou 

dokumentaci veřejného prostranství s kompletní dopravní a technickou infrastrukturou (minimálně 

vodovodní, kanalizační, energetickou a veřejné osvětlení – vše dohromady) a s podílem pozemních 

staveb (rekonstrukce nebo novostavba), přičemž předpokládaný objem investičních nákladů na 

veřejné prostranství s kompletní dopravní a technickou infrastrukturou byl ve výši investičních nákladů 

alespoň 20.000.000,- Kč bez DPH (nejedná se o cenu za provedené projekční práce, ale o 

předpokládanou výši budoucích investičních nákladů stavby). Pro významné služby zároveň musí 

platit následující. Pokud by se jednalo o různé stupně projektové dokumentace v rámci jedné 

investiční akce, je účastník oprávněn jako významnou službu předložit pouze jeden z těchto stupňů. 

Toto účastník dokládá následující seznam referenčních zakázek, které výše uvedené požadavky 

zadavatele splňují. 

 

Seznam referencí: 

Objednatel IČO sídlo doba plnění předmět plnění + hodnota 

projektovaných prací (v 

rámci tohoto sloupce bude 

popsáno co přesně bylo 

předmětem projektování, 

v jakém stupni byla uvedená 

projektová dokumentace a 

jak velké byly investiční 

náklady) 

Cena plnění 

      

      

 

 

V ……………………, dne ……………     ..…......…………………………………. 

Razítko a podpis osoby oprávněné 

jednat za účastníka 

 

 



město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
„V 00524 – výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a 

kalkulace nákladů vč. inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ 
 

 
 

 

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník zakázky „V 00524 – 

výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a kalkulace nákladů vč. 

inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. d) 

zákona – osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, 

službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, 

služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům; 

 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci, neboť předkládá doklady o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osoby v pozici hlavní projektant, který bude splňovat následující požadavky: 

 hlavní projektant musí mít: 

o vysokoškolské vzdělání,  

o autorizaci, a to buď jako autorizovaný inženýr v oboru městské inženýrství (II00) nebo 

autorizovaný architekt se všeobecnou působností (A0), 

o min. 2 roky praxe v předmětném oboru jako autorizovaná osoba (tj. po získání příslušné 

autorizace)  

o musel působit v posledních třech letech jako vedoucí člen týmu min. u 1 obdobné zakázky 

jako je předmět zadávacího řízení, tj. realizace projektové dokumentace pro územní a/nebo 

stavební řízení či projektové dokumentace pro provedení stavby, a to stavby řešící 

komplexně soubor stavebních objektů dopravní a technické infrastruktury a veřejného 

prostranství s podílem pozemních staveb (rekonstrukce nebo novostavba) – seznam těchto 

referenčních zakázek je předmětem hodnocení. Zadavatel účastníky upozorňuje, aby 

do seznamu těchto referenčních zakázek uvedli výhradně reference z požadovaného 

období na požadované stupně dokumentací a řešící výhradně požadované 

projektované činnosti. S ohledem na skutečnost, že je počet těchto referencí 

předmětem hodnocení, není se dle § 46 odst. 2 zákona možné účastníků dotazovat na 

upřesnění těchto informaci. Reference, u kterých nebude bez pochybností zřejmé 

splnění všech požadavků, nebudou v rámci hodnocení započteny. 

Dodavatel prokazuje splnění předmětné kvalifikace předložením: 

 Dokladů o vzdělání (diplom) a odborné kvalifikaci osob (certifikáty, oprávnění, autorizace) na 

pozici hlavního projektanta. 

 Čestného prohlášení osoby na pozici hlavního projektanta obsahující jeho profesní životopis 

včetně délky praxe a účasti na realizovaných projektech (včetně specifikace profesní pozice na 

těchto realizovaných projektech v rámci praxe) a závazek podílet se na plnění zakázky (není-li 

zaměstnanec dodavatele) u uvedené funkce. 

 Seznam referenčních projektů hlavního inženýra: 

Obchodní firma 

(objednatele 

projektové 

dokumentace) 

IČO sídlo doba plnění 

(vyjádřena ve 

formátu měsíc 

a rok zahájení 

a měsíc a rok 

dokončení) 

předmět plnění (v rámci tohoto sloupce 

bude popsáno co přesně bylo 

předmětem projektování – viz popis 

požadavků projektovaných prací, 

v jakém stupni (pouze pro územní 

a/nebo stavební řízení či projektové 

dokumentace pro provedení stavby) 

byla uvedená projektová dokumentace 

a jaká byla v rámci projektování 

pozice zde uvedeného hlavního 

projektanta – musel být vedoucí člen 

projekčního týmu) 



město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
„V 00524 – výběr zpracovatele projektové dokumentace pro územní řízení a 

kalkulace nákladů vč. inženýrské činnosti – Areál UP Bučovice“ 
 

 
 

 

     

     

     

     

     

 

PRO TUTO ČÁST TECHNICKÉ KVALIFIKACE MUSÍ BÝT VEŠKERÉ DOKLADY A 

INFORMACE V RÁMCI NABÍDKY JEDNOZNAČNÉ A MUSÍ BÝT ÚPLNĚ A 

ŘÁDNĚ PŘEDLOŽENY.  

S ohledem na skutečnost, že je počet těchto referencí předmětem hodnocení, 

není se dle § 46 odst. 2 zákona možné účastníků dotazovat na upřesnění těchto 

informaci. Reference, u kterých nebude bez pochybností zřejmé splnění všech 

požadavků, nebudou v rámci hodnocení započteny. 

 

V ……………………, dne ……………     ..…......…………………………………. 

Razítko a podpis osoby oprávněné 

jednat za účastníka 

 


